



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

1445 / 2024 Yılı Mübarek İydü'l Edha Vesilesiyle Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata Bin Halil Ebu Raşta'dan, Genel Olarak Müslümanlar, Özel Olarak Gençler İçin Bayram Tebriki

Hamd Allah'a mahsustur. Salat ve selam Rasûlullah'a, onun Âli'ne, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun. Ve badu...

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd...

Genel olarak İslam ümmetine... İnsanlar için çıkarılmış, iyiliği emreden, kötülükten men eden, Aziz ve Hâkim olan Allah'a iman eden ümmete...

Özel olarak davet taşıyıcılarına... Allah'ın, zafer ihsan ettiği, İslam Devleti Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için yardımıyla desteklediği kimselere...

Sayfanın taşıdığı iyilik için sayfayı ziyaret eden değerli ziyaretçilerine... Hakkın yanında yer almak ve hak ehlini desteklemek için her türlü çabayı gösterenlere...

Bütün bu kimselere... Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

H. 1445 yılı İydü'l Edha'nızı tebrik ediyorum... Aziz ve Kaviyy olan Allah'tan tüm Müslümanlar için hayırlara ve bereketlere vesile olmasını niyaz ediyorum...

Kerim kardeşlerim...

Bayram geldi ama Amerika ve silahlarının desteğiyle Yahudilerin Haşim Gazze ve tüm Filistin'e yönelik saldırganlığı sürüyor... Müslüman ülkelerdeki yöneticiler, olanları izliyor, şehitleri sayıyor ve onlara ölü diyorlar! İçlerinden en akli başında olanları ise, sanki tarafsızmış gibi arabuluculuk yapıyor! Ama aslında Yahudilere daha yakındırlar! Amerika'nın, sömürgeci kâfirlerin ve kurdukları Yahudi devletinin bize olan düşmanlığı şaşkırtıcı değil. Çünkü bugün değil, yıllardır İslam ve Müslüman düşmanlığı yapıyorlar... Sömürgeci kafirlerin, uluslararası hukuka dayanarak Müslüman ülkelere yönelik saldırganlığı da şaşkırtıcı değil. Çünkü uluslararası hukuk, ilk olarak 1648 yılında Westphalia Konferansı'nda Müslümanlara ve Osmanlı Devletine karşı icat edilmiş, ardından Milletler Cemiyeti'ne ve daha sonra da Birleşmiş Milletler Örgütü'ne dönüşmüştür... Evet, bütün bunlar garip değil. Garip olan, Filistin'e komşu Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin, Filistin'de işlenen suçlara ve katliamlara seyirci ve sessiz kalmaları ve orduların Gazze'ye ve daha doğrusu tüm Filistin'e destek vermelerini engellemeleridir. Dahası Müslüman katili uluslararası kararların uygulanmasına garantör oluyorlar. Allah onları kahretsin! Nasıl da döndürülüyorlar!

Son olarak ey Müslüman ülkelerdeki ordular! Hadi Gazze'deki kardeşlerinizin yardımına koşun. Eğer Müslüman ülkelerde kurulu ceberut yönetim ve rejimler, yolunuza çıkarsa, onların tüm yollarını tutun... Ve Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in müjdesini gerçekleştirmek için onların yerine Allah'ın yönetimi Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurun. «**ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا**» «**Daha sonra ceberut bir saltanat olacaktır. O da Allah'ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan kaldıracaktır. Sonra, nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra da sustu**» [Ahmed] O zaman Halife, yardımcıları ve en üst rütbeden en alt rütbeye kadar İslam'ın askerleri zaferden zafere koşacaklar, tekbirler getirecekler, beraberinde ümmet de tekbirler getirecektir. Rableriyle güçlü ve dinleriyle izzetli olacaklar. Hiçbir düşman, İslam topraklarında bir varlık göstermeye cesaret edemeyecektir... ﴿وَيَوْمَئِذٍ﴾ «**O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.**» [Rum 4-6]

En son olarak, Yüce Allah'tan bu bayramın İslam ve Müslümanlar için hayırlara, bereketlere ve şereflere vesile olmasını diliyorum. ﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ «**Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.**» [Yusuf 21]

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd...

Ve's Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

H.10 Zilhicce 1445

M.16 Haziran 2024

Kardeşiniz

Ata Bin Halil Ebu Raşta

